CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE JACUPIRANGA

Email. cmdcajacupiranga@gmail.com
Endereço: Av. Hilda Moring de Macedo, 777 – Vila Elias – Jacupiranga

Cep.: 11.9400-000 – São Paulo – tel 013 3864.6400

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 06, DE 06 DE JUNHO DE 2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Jacupiranga – CMDCA, no uso de suas atribuições,

considerando a necessidade urgente de antecipar o processo de

escolha para Conselheiros Suplentes, que dá sequência ao Edital

004/2015, torna pública a seguinte retificação ao calendário referente

ao Edital 006/2019, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 15 ONDE SE LÊ: Reunião para firmar compromissos

19/07/2019

LEIA-SE: Reunião para firmar compromissos 22/07/2019.

2. No item 20 ONDE SE LÊ: Processo de Escolha: 11/08/2019

LEIA-SE: PROCESSO DE ESCOLHA 04/08/2019.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Jacupiranga, 22 de julho de 2019.